
О передаче объектов 
электроснабжения из муниципальной 
собственности в государственную 
собственность Пермского края 

 

В соответствии со статьей 2 Закона Пермского края от 08.12.2022 № 135-

ПК «О перераспределении полномочий по организации электроснабжения 

населения в границах муниципальных, городских округов Пермского края 

между органами местного самоуправления муниципальных образований 

Пермского края и органами государственной власти Пермского края», 

подпунктом 5 пункта 1 статьи 30, статьей 85 Устава Суксунского городского 

округа Пермского края,  

Дума Суксунского городского округа РЕШАЕТ: 

 1. Передать в государственную собственность Пермского края из 

собственности Суксунского городского округа Пермского края объекты 

электроснабжения, прилагаемые к настоящему Решению. 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального 

опубликования (обнародования). 

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на 

постоянную комиссию Думы Суксунского городского округа по 

экономическому развитию и ресурсам (председатель В.И. Тихомиров). 

 

 

Председатель Думы Суксунского 

городского округа  

 

 

В.А. Гомзяков 

 Глава городского округа – глава 

Администрации Суксунского 

городского округа  

 

В.П. Бунакова 

 

 
 

Дума 

Суксунского городского округа  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

 
   

┌              ┐ 

 


